Stellingset norm 5 met gesloten schap
Spec-sheet bij artikel N5GS10003001400 | PW/ST 10×7
Aanvraagdatum: 10.01.2026,
03:44:31
Alle gegevens/maten zijn bij benadering, onder voorbehoud van technische wijzigingen. ©
Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tel.: +49 2541
805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Fotovoorbeeld, onder voorbehoud van technische
wijzigingen, zonder decoratie.
Technische gegevens
Rastermaat: 150 mm
CO₂-voetafdruk (TM65 Basic Report) 167 kgCO₂e
Laadvermogen: 500 kg
Gewicht: 18 kg
Breedte: 1000 mm
Diepte: 300 mm
Hoogte: 1400 mm
Magazijnwagen met gladde bodemplaat 1000 × 700 mm.
Wagen in stabiele, zelfdragende en hygiënische constructie van hoogwaardig roestvrij staal. Complete
frameconstructie van ronde buizen. Platform uit 5 ronde buizen met vastgelast roestvrij plaatstaal. Aan één
zijde, vast met het platform gelaste schuifbeugel van vierkante buis, ergonomisch met een hoek van 30°, zorgt
voor gemakkelijk manoeuvreren. Schuifbeugel met geïntegreerde voorzijde van ronde buizen. Wagen
verrijdbaar op 2 zwenkwielen met blokkeerremmen en 2 bokwielen, met meermaals geschroefde
aanschroefplaten bevestigd.
De magazijnwagen STWP 10x7 van Hupfer heeft het hoogste totale laadvermogen en, dankzij de ergonomisch
gebogen duwbeugel, uitstekende bedieningseigenschappen.